



NZ-240-15/2018/118/18/AN

Warszawa, dnia 20.02.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „System Przetwarzania Danych Geologiczno-Inżynierskich (SPDGI). Opracowanie modułu udostępniania danych geologiczno-inżynierskich w internetowych portalach mapowych PIG-PIB – NZ-240-15/2018”.

I. WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Zgodnie z §8 wzoru umowy Zamawiający może naliczyć wobec Wykonawcy szereg zastrzeżonych kar umownych. Umowa nie zawiera jednak limitu odpowiedzialności w zakresie zastrzeżonych kar umownych, ani limitu odpowiedzialności Stron związanego z wykonaniem umowy.

W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do §8 wzoru umowy ust. 7 o treści: „Całkowita odpowiedzialność Stron z tytułu wykonania umowy nie może przekroczyć 100% wartości przedmiotu brutto umowy, określonego w §4 ust. 1”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

W postanowieniach § 9 nie uwzględniono odrębnego statusu prawnego komponentów pochodzących od producentów, będących osobami trzecimi, w szczególności producenta ArcGIS - ESRI Inc., którym przysługują prawa autorskie do poszczególnych podlegających dostarczaniu Zamawiającemu w ramach wykonania Umowy (w szczególności oprogramowania standardowego i dokumentacji standardowej producenta), a Wykonawca w tym zakresie jest uprawniony do zapewnienia udzielenia Zamawiającemu licencji na standardowych warunkach określonych przez producenta.

W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do §9 wzoru umowy ust. 11 o treści:
„Ponijższe postanowienia ust 1 – 8 dotyczą wszelkich utworów stworzonych przez Wykonawcę w ramach realizacji Umowy; jednocześnie postanowienia ust. 1 – 8 nie dotyczą standardowego oprogramowania oraz standardowej dokumentacji, podlegających dostarczeniu Zamawiającemu w ramach wykonania Umowy; w ramach wykonania Umowy i przewidzianego w §4 Umowy wynagrodzenia, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że odpowiednie podmioty uprawnione (producenci) udziela Zamawiającemu licencji na korzystanie z wszelkich utworów wchodzących w skład standardowego oprogramowania oraz standardowej dokumentacji na standardowych warunkach licencyjnych określonych przez te podmioty, umożliwiających wypełnienie wszystkich wymagań funkcjonalnych opisanych w SIWZ”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę. Wobec czego do §9 Istotnych postanowień umowy zostaje dodany ustęp 11 o następującej treści:

Powyższe postanowienia ust 1 – 8 dotyczą wszelkich utworów stworzonych przez Wykonawcę w ramach realizacji Umowy; jednocześnie postanowienia ust. 1 – 8 nie dotyczą standardowego oprogramowania oraz standardowej dokumentacji, podlegających dostarczeniu Zamawiającemu w ramach wykonania Umowy; w ramach wykonania Umowy i przewidzianego w §4 Umowy wynagrodzenia, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że odpowiednie podmioty uprawnione (producenci) udzielą Zamawiającemu licencji na korzystanie z wszelkich utworów wchodzących w skład standardowego oprogramowania oraz standardowej dokumentacji na standardowych warunkach licencyjnych określonych przez te podmioty, umożliwiających wypełnienie wszystkich wymagań funkcjonalnych opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z §9 ust. 7 wzoru umowy:

„Wykonawca oświadcza, że zrzeka się wobec Zamawiającego jakichkolwiek roszczeń wynikających lub mogących wyniknąć w przyszłości z tytułu naruszenia autorskich praw majątkowych i praw zależnych do Dzieła”.

Do naruszenia majątkowych praw autorskich może dojść wyłącznie w przypadku utworów, na które udzielana jest licencja (np. materiały szkoleniowe), co miałoby miejsce tylko w przypadku naruszenia przez Zamawiającego warunków licencyjnych określonych w § 9 ust. 4 Umowy.

Takie rozwiązanie czyniłoby zbędnym opisywanie w Umowie warunków licencyjnych

W związku z powyższym, Wykonawca zwraca się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia §9 ust. 7 z wzoru umowy?

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla z §9 Istotnych postanowień umowy ustęp 7.

Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych


mgr Izabela Hęclik